АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 от 17. 05. 2022   № 124

Об отмене постановления от 24.08.2021 № 153 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области от 25.02.2016 № 36 «Об утверждении положения об отраслевых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений р.п. Чик»

        В соответствии  со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации рабочего
поселка Чик Коченевского района Новосибирской области от  24.08.2021 № 153 «О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области от 25.02.2016 № 36 «Об утверждении положения об отраслевых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казенных и автономных учреждений р.п. Чик».
       2.  Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего поселка Чик Кирченко Е.А.

Глава рабочего поселка Чик					О.П.Алпеев